
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 
 

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

31.01.2023                                                                                                          № 52 

 

О проведении декады развивающего 

цикла 

 

 

 В соответствии с планом работы на февраль-март месяц 2022-2023 

учебного года, 

 

Приказываю: 

 

1. Провести предметную декаду развивающего цикла 09.02.23 по 16.03.23 г., 

согласно приложению №1. 

 

2. Учителям методического объединения провести дни: 

- творчества для учащихся (конкурсы, викторины, выставки). 

 

3. Руководителю методического объединения развивающего цикла 

Полтариной Н.Г. представить справку по проведению предметной декады до 

24.03.2023 г. 

 

4. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                Л.Н. Константинова 
 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

от 31.01.2023 № 52 

 

План проведения предметной декады развивающего цикла 

с 09.02.2023 по 16.03.2023 года 

 
№ Дата 

проведения 

Мероприятие Классы Ответственные 

1 По плану 

администр

ации гп. 

Новоаганс

к  
 

Открытая Всероссийская 

массовая лыжная гонка «Лыжня 

России»  

 

1-11 

классы  

 

Сучков Ю.П., 

Николенко В.Д., 

Веселый В.П., 

учителя физической 

культуры  

 

2 09.02.2023  

 

Спортивные соревнования «Мы 

одна команда!»  

 

1-4 

классы  

 

Сучков Ю.П., 

Николенко В.Д., 

Веселый В.П., 

учителя физической 

культуры  

 

3 16.02.2023  

 

Военно-спортивная эстафета  

 

8-11 

классы  

 

Константинов Д.В., 

руководитель ВПК  

«Северный легион»  

Сучков Ю.П., 

Николенко В.Д., 

Веселый В.П., 

учителя физической 

культуры  

4 20.02.2023  

 

Открытие масленичной недели 

«Широкая Масленница!»  

 

2-11 

классы  

 

Манькова О.Ю., 

Сулиманова А.О., 

педагоги-

организаторы, 

Полтарина Н.Г., 

учитель технологии  

 

5 21.02.2023  

 

Ярмарка-распродажа 

«Сладкоежка»  

 

2-11 

классы  

 

Манькова О.Ю., 

Сулиманова А.О., 

педагоги-

организаторы, 

классные 

руководители  

 

6 14.02.2023 Конкурс «Лучший столяр» 7 

классы 

Егоров А.Е. 

7 16.02.2023 Конкурс «Лучший плотник» 5 

классы 

Егоров А.Е. 

8 21.02.2023 Конкурс «Лучший столяр» 8 

классы 

Егоров А.Е. 

9 22.02.2023  

 

Фито-бар «Лакомка»  

 

2-11 

класс  

 

Полтарина Н.Г., 

учитель технологии  

 

10 22.02.2023 Поздравление мужчин  

с 23 февраля 

 Полтарина Н.Г., 

учитель технологии  

Манькова О.Ю., 

Сулиманова А.О., 



педагоги-

организаторы 

11 27.02.2022  

 

Смотр строя и песни, 

посвященный 80-летию разгрома 

советскими войсками немецко-

фашистских войск в 

Сталинградской битве  

 

2-7 

классы  

 

Манькова О.Ю., 

Сулиманова А.О., 

педагоги-

организаторы  

Константинов Д.В., 

руководитель ВПК 

«Северный легион»  

Сучков Ю.П., 

Николенко В.Д., 

Веселый В.П., 

учителя физической 

культуры  

12 В течении 

месяца 

«Ранняя беременность и ее 

последствия. Контрацепция» - 

профилактическая беседа для 

обучающихся 9-11 классов с 

приглашением специалистов БУ 

«НРБ»  

9-11 

классы 

Шарипова Ю.В., 

социальный педагог, 

классный 

руководитель 

13 В течении 

месяца 

Профилактическая беседа для 

обучающихся 7-х классов по 

половому воспитанию с 

приглашением специалиста БУ 

НРКЦСОН 

7 

классы 

Шарипова Ю.В., 

социальный педагог, 

классные 

руководители 

14 01.03-11.03 Выставка творческих работ 

«Самый лучший день в году!» 

1-11 

классы 

МО развивающего 

цикла 

15 07.03 «Сувенирная брошь» (Подарок 

всем женщинам коллектива 

МБОУ «Новоаганской ОСШ №1 

от МО Развивающего цикла) 

8-9 

классы 

Н.Г. Полтарина О.Ю 

Манькова, 

 

16 13.03 Конкурсная программа  

«А ну-ка девочки!» 

1-2 

классы 

Сулиманова А.О., 

классные 

руководители 

17 14.03 Конкурсная программа  

«А ну-ка девочки!» 

3-4 

классы 

Сулиманова А.О., 

классные 

руководители 

18 16.03 Конкурсная программа 

«Золушки 2023 года»»  

5-7 

классы 

Н.Г. Полтарина О.Ю 

Манькова, 

классные 

руководители 

19 15.03 Конкурсная программа «А ну-ка, 

девушки! А ну, красавицы» 

8-11 

класс 

Н.Г. Полтарина О.Ю 

Манькова,  

классные 

руководители 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


